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Unidade:01-FOZ PREVIDENCIA - FUNDO FINANCEIRO
Dotagéo Orgamentéaria Descricao Valor

4101

4101
4101
4101
4101

4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101
4101

.092720750.2196

.092720750.2196.3000.00.00
.092720750.2196.3100.00.00
.092720750.2196.3190.00.00
.092720750.2196.3190.01.00

.092720750.2196.3190.01.99
.092720750.2196.3190.01.99.1.040
.092720750.2196.3190.01.99
.092720750.2196.3190.01.99.1.551
.092720750.2196.3190.01.99
.092720750.2196.3190.01.99.3.551
.092720750.2196.3190.03.00
.092720750.2196.3190.03.99
.092720750.2196.3190.03.99.1.040
.092720750.2196.3190.05.00
.092720750.2196.3190.05.99
.092720750.2196.3190.05.99.1.040
.092720750.2196.3190.91.00
.092720750.2196.3190.91.00.1.040
.092720750.2196.3300.00.00
.092720750.2196.3390.00.00
.092720750.2196.3390.47.00
.092720750.2196.3390.47.00.1.040
.092720750.2196.3390.91.00
.092720750.2196.3390.91.00.1.040
.092720750.2196.3390.98.00
.092720750.2196.3390.98.00.1.551

PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DO FUNDO FINANCEIRO

Pagamento de proventos de Aposentadorias e Pensdes e despesas oriundas de
compensagdao previdenciaria entre 0 RPPS (FOZPREV) e 0 RGPS(INSS).

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS DOS MILITARES

OUTRAS APOSENTADORIAS

Regime Préprio de Previdéncia Social

OUTRAS APOSENTADORIAS

Compensacao Previdenciaria entre Regimes Previdenciarios
OUTRAS APOSENTADORIAS

Compensagao Previdenciéria entre Regimes Previdenciarios - Exercicios Anteriores
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

OUTRAS PENSOES

Regime Préprio de Previdéncia Social

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DO SERVIDOR OU DO MILITAR
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

Regime Préprio de Previdéncia Social

SENTENGCAS JUDICIAIS

Regime Préprio de Previdéncia Social

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICAGOES DIRETAS
OBHGACOESTRBUTAHASECONTRBUTNAS

Regime Préprio de Previdéncia Social

SENTENCAS JUDICIAIS

Regime Préprio de Previdéncia Social

COMPENSAGOES AO RGPS

Compensagcéo Previdenciéria entre Regimes Previdenciarios

126.513.000,00

126.513.000,00
124.913.000,00
124.913.000,00
111.703.000,00

87.702.000,00
87.702.000,00
10.001.000,00
10.001.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00
12.000.000,00
12.000.000,00
12.000.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.600.000,00
1.600.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
100.000,00
100.000,00
500.000,00
500.000,00

Total da Unidade:126.513.000,00
Total do Orgéo:126.513.000,00

Total Geral:126.513.000,00




