Pág.: 1/1 -

Quadro de detalhamento da despesa por fonte de recursos

Órgão:41-FOZ PREVIDÊNCIA - FUNDO FINANCEIRO Unidade:01-FOZ PREVIDÊNCIA - FUNDO FINANCEIRO

Dotação Orçamentária	Descrição	Valor
4101 .092720750.2196	PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DO FUNDO FINANCEIRO	126.513.000,00
	Pagamento de proventos de Aposentadorias e Pensões e despesas oriundas de compensação previdenciária entre o RPPS (FOZPREV) e o RGPS(INSS).	
4101 .092720750.2196.3000.00.00	DESPESAS CORRENTES	126.513.000,00
4101 .092720750.2196.3100.00.00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	124.913.000,00
4101 .092720750.2196.3190.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS	124.913.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.00	APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS DOS MILITARES	111.703.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99	OUTRAS APOSENTADORIAS	87.702.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	87.702.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99	OUTRAS APOSENTADORIAS	10.001.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99.1.551	Compensação Previdenciária entre Regimes Previdenciários	10.001.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99	OUTRAS APOSENTADORIAS	14.000.000,00
4101 .092720750.2196.3190.01.99.3.551	Compensação Previdenciária entre Regimes Previdenciários - Exercícios Anteriores	14.000.000,00
4101 .092720750.2196.3190.03.00	PENSÕES DO RPPS E DO MILITAR	12.000.000,00
4101 .092720750.2196.3190.03.99	OUTRAS PENSÕES	12.000.000,00
4101 .092720750.2196.3190.03.99.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	12.000.000,00
4101 .092720750.2196.3190.05.00	OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR OU DO MILITAR	10.000,00
4101 .092720750.2196.3190.05.99	OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS	10.000,00
4101 .092720750.2196.3190.05.99.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	10.000,00
4101 .092720750.2196.3190.91.00	SENTENÇAS JUDICIAIS	1.200.000,00
4101 .092720750.2196.3190.91.00.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	1.200.000,00
4101 .092720750.2196.3300.00.00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	1.600.000,00
4101 .092720750.2196.3390.00.00	APLICAÇÕES DIRETAS	1.600.000,00
4101 .092720750.2196.3390.47.00	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	1.000.000,00
4101 .092720750.2196.3390.47.00.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	1.000.000,00
4101 .092720750.2196.3390.91.00	SENTENÇAS JUDICIAIS	100.000,00
4101 .092720750.2196.3390.91.00.1.040	Regime Próprio de Previdência Social	100.000,00
4101 .092720750.2196.3390.98.00	COMPENSAÇÕES AO RGPS	500.000,00
4101 .092720750.2196.3390.98.00.1.551	Compensação Previdenciária entre Regimes Previdenciários	500.000,00

Total da Unidade:126.513.000,00 Total do Órgão:126.513.000,00 Total Geral:126.513.000,00